
Moška športna gimnastika : KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Posamično

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Parter
D
ocena

Končna
ocena

Konj z
ročaji

D
ocena

Končna
ocena

Krogi
D
ocena

Končna
ocena

Preskok
D
ocena

Končna
ocena

Preskok
D
ocena

Končna
ocena

Bradlja
D
ocena

Končna
ocena

Drog
D
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Kunst Beno TD Sokol Brežice 4,10 11,150 4,00 11,900 3,20 11,000 4,00 13,100 4,00 12,900 3,50 11,900 3,90 11,500 70,550

2 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,80 12,550 2,90 10,500 3,60 11,800 3,20 12,400 2,80 10,900 3,40 11,900 3,50 11,250 70,400

3 Turk Gregor ŠD Narodni dom 3,70 11,100 2,40 9,500 2,40 10,150 3,20 12,250 2,40 11,700 3,20 10,450 1,80 9,250 62,700

4 Štros Tin ŠD Center Maribor 3,80 10,200 2,30 6,700 2,40 10,250 2,40 10,950 1,60 10,800 2,30 10,650 2,00 4,750 53,500

5 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 0,00 0,000 2,80 10,300 2,90 10,350 0,00 0,000 0,00 0,000 3,60 12,650 2,80 11,300 44,600

6 Zevnik Igor ŠD Sokol Bežigrad 2,80 11,700 0,00 0,000 1,80 9,650 1,60 10,850 1,60 10,800 2,30 9,600 0,00 0,000 41,800

7 Weingerl Luka ŠD Center Maribor 3,40 10,600 0,00 0,000 1,80 9,650 1,60 10,800 1,60 11,000 2,30 9,350 0,00 0,000 40,400

8 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 0,00 0,000 2,80 9,550 2,50 8,600 2,40 11,500 1,60 10,400 3,10 10,150 0,00 0,000 39,800

9 Gršič Matic ŠD Partizan Vič 3,50 12,350 0,00 0,000 2,90 10,150 2,80 12,000 2,20 10,800 0,00 0,000 0,00 0,000 34,500

10 Klavora Rok ŠD Sokol Bežigrad 5,50 13,400 0,00 0,000 0,00 0,000 4,00 13,300 4,00 13,300 0,00 0,000 0,00 0,000 26,700

11 Bojanc Luka ŠD Narodni dom 0,00 0,000 0,00 0,000 4,80 13,100 4,00 13,100 2,80 11,900 0,00 0,000 0,00 0,000 26,200

12 Jelen

Vrbovšek

Vid ŠD Sokol Bežigrad 3,70 12,050 0,00 0,000 0,00 0,000 2,20 11,600 1,60 10,950 0,00 0,000 0,00 0,000 23,650

13 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 3,40 11,750 0,00 0,000 0,00 0,000 2,40 10,550 3,20 12,250 0,00 0,000 0,00 0,000 22,300

14 Kišek Luka ŠD Partizan Vič 0,00 0,000 5,00 13,250 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 13,250

15 Weingerl Jure ŠD Center Maribor 5,40 13,150 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 13,150

16 Boshnjak Dino ŠD Center Maribor 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,90 12,800 0,00 0,000 12,800

17 Terbovšek Luka ŠD Sokol Bežigrad 5,50 12,750 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,750

18 PAVLICA JURE ŠD Sokol Bežigrad 0,00 0,000 4,20 12,600 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,600

19 Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 3,20 12,300 2,40 10,400 0,00 0,000 0,00 0,000 12,300

20 Istenič Mark ŠD Narodni dom 0,00 0,000 0,00 0,000 3,60 12,050 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 12,050

21 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 4,70 11,750 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,750

22 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 0,00 0,000 3,70 11,250 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 11,250

23 Leskovar Mai ŠD Center Maribor 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 1,60 10,600 1,60 10,550 0,00 0,000 0,00 0,000 10,600

24 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 0,00 0,000 3,10 10,350 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 10,350

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:23



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Parter

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Klavora Rok ŠD Sokol Bežigrad 5,50 2,10 0,00 13,400 13,400

2 Weingerl Jure ŠD Center Maribor 5,40 2,25 0,00 13,150 13,150

3 Terbovšek Luka ŠD Sokol Bežigrad 5,50 2,75 0,00 12,750 12,750

4 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,80 1,25 0,00 12,550 12,550

5 Gršič Matic ŠD Partizan Vič 3,50 1,15 0,00 12,350 12,350

6 Jelen
Vrbovšek

Vid ŠD Sokol Bežigrad 3,70 1,65 0,00 12,050 12,050

7 Božič Nikolaj ŠD Narodni dom 4,70 2,65 0,30 11,750 11,750

7 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 3,40 1,65 0,00 11,750 11,750

9 Zevnik Igor ŠD Sokol Bežigrad 2,80 1,10 0,00 11,700 11,700

10 Kunst Beno TD Sokol Brežice 4,10 2,95 0,00 11,150 11,150

11 Turk Gregor ŠD Narodni dom 3,70 2,60 0,00 11,100 11,100

12 Weingerl Luka ŠD Center Maribor 3,40 2,50 0,30 10,600 10,600

13 Štros Tin ŠD Center Maribor 3,80 3,60 0,00 10,200 10,200

Bojanc Luka ŠD Narodni dom 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:19



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Konj z ročaji

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Kišek Luka ŠD Partizan Vič 5,00 1,75 0,00 13,250 13,250

2 PAVLICA JURE ŠD Sokol Bežigrad 4,20 1,60 0,00 12,600 12,600

3 Kunst Beno TD Sokol Brežice 4,00 2,10 0,00 11,900 11,900

4 Nastran Mitja ŠD Narodni dom 3,70 2,45 0,00 11,250 11,250

5 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 2,90 2,40 0,00 10,500 10,500

6 Melkič Sitar Jakob ŠD Sokol Bežigrad 3,10 2,75 0,00 10,350 10,350

7 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,80 2,50 0,00 10,300 10,300

8 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 2,80 3,25 0,00 9,550 9,550

9 Turk Gregor ŠD Narodni dom 2,40 2,90 0,00 9,500 9,500

10 Štros Tin ŠD Center Maribor 2,30 5,30 0,30 6,700 6,700

Bojanc Luka ŠD Narodni dom 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:20



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Krogi

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Bojanc Luka ŠD Narodni dom 4,80 1,70 0,00 13,100 13,100

2 Istenič Mark ŠD Narodni dom 3,60 1,55 0,00 12,050 12,050

3 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,60 1,80 0,00 11,800 11,800

4 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,20 2,20 0,00 11,000 11,000

5 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,90 2,25 0,30 10,350 10,350

6 Štros Tin ŠD Center Maribor 2,40 1,85 0,30 10,250 10,250

7 Gršič Matic ŠD Partizan Vič 2,90 2,45 0,30 10,150 10,150

7 Turk Gregor ŠD Narodni dom 2,40 1,95 0,30 10,150 10,150

9 Weingerl Luka ŠD Center Maribor 1,80 1,85 0,30 9,650 9,650

9 Zevnik Igor ŠD Sokol Bežigrad 1,80 1,85 0,30 9,650 9,650

11 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 2,50 3,60 0,30 8,600 8,600

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:21



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Preskok

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo Pon.

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Klavora Rok ŠD Sokol Bežigrad 1 4,00 0,70 0,00 13,300 13,300

2 4,00 0,70 0,00 13,300

2 Kunst Beno TD Sokol Brežice 1 4,00 0,90 0,00 13,100 13,000

2 4,00 1,00 0,10 12,900

3 Bojanc Luka ŠD Narodni dom 1 4,00 0,90 0,00 13,100 12,500

2 2,80 0,90 0,00 11,900

4 Turk Gregor ŠD Narodni dom 1 3,20 0,95 0,00 12,250 11,975

2 2,40 0,70 0,00 11,700

5 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 1 3,20 0,80 0,00 12,400 11,650

2 2,80 1,90 0,00 10,900

6 Gršič Matic ŠD Partizan Vič 1 2,80 0,80 0,00 12,000 11,400

2 2,20 1,10 0,30 10,800

6 Mahkovic Žan ŠD Sokol Bežigrad 1 2,40 1,85 0,00 10,550 11,400

2 3,20 0,95 0,00 12,250

8 Vrbec Jure ŠD Sokol Bežigrad 1 3,20 0,90 0,00 12,300 11,350

2 2,40 2,00 0,00 10,400

9 Jelen
Vrbovšek

Vid ŠD Sokol Bežigrad 1 2,20 0,60 0,00 11,600 11,275

2 1,60 0,65 0,00 10,950

10 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 1 2,40 0,90 0,00 11,500 10,950

2 1,60 1,20 0,00 10,400

11 Weingerl Luka ŠD Center Maribor 1 1,60 0,80 0,00 10,800 10,900

2 1,60 0,60 0,00 11,000

12 Štros Tin ŠD Center Maribor 1 2,40 1,45 0,00 10,950 10,875

2 1,60 0,80 0,00 10,800

13 Zevnik Igor ŠD Sokol Bežigrad 1 1,60 0,75 0,00 10,850 10,825

2 1,60 0,80 0,00 10,800

14 Leskovar Mai ŠD Center Maribor 1 1,60 1,00 0,00 10,600 10,575

2 1,60 1,05 0,00 10,550

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:21



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Bradlja

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Boshnjak Dino ŠD Center Maribor 4,90 2,10 0,00 12,800 12,800

2 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 3,60 0,95 0,00 12,650 12,650

3 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,40 1,50 0,00 11,900 11,900

3 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,50 1,60 0,00 11,900 11,900

5 Štros Tin ŠD Center Maribor 2,30 1,65 0,00 10,650 10,650

6 Turk Gregor ŠD Narodni dom 3,20 2,75 0,00 10,450 10,450

7 Rakovič Gregor ŠD Center Maribor 3,10 2,95 0,00 10,150 10,150

8 Zevnik Igor ŠD Sokol Bežigrad 2,30 2,70 0,00 9,600 9,600

9 Weingerl Luka ŠD Center Maribor 2,30 2,95 0,00 9,350 9,350

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:22



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moška športna gimnastika : Drog

Absolutna

M. Priimek Ime Društvo

D E P

Skupaj

Končna

ocena

1 Kunst Beno TD Sokol Brežice 3,90 2,40 0,00 11,500 11,500

2 Hribar Anže ŠD Sokol Bežigrad 2,80 1,50 0,00 11,300 11,300

3 Jambriško Tim TD Sokol Brežice 3,50 2,25 0,00 11,250 11,250

4 Turk Gregor ŠD Narodni dom 1,80 2,55 0,00 9,250 9,250

5 Štros Tin ŠD Center Maribor 2,00 3,25 4,00 4,750 4,750

Bojanc Luka ŠD Narodni dom 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Rezultati tekmovanj
DRŽAVNO PRVENSTVO V ABSOLUTNI KATEGORIJI MŠG 2019

25. 10. 2019 - 25. 10. 2019, Dvorana TABOR, MARIBOR

DŠR Železničar Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si

Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno

1 od 1 4. 11. 2019 08:22
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